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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring af emballerede holdbare
fødevarer samt frugt og grønt.
Håndtering af forbruger henvendelser med udgangspunkt i
indmeldt sag. Virksomheden afventer redegørelse fra 1
leverandør som har leveret røde kidney bønner.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Område med frugt og grønt samt stikprøve kontrol ved
emballerede fødevarer.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler:
lagerlokaler og port i niveau ved indgang slutter tæt.
Gennemgået skadedyrsrapporter siden marts måned 2023. Her
er fund af mus i udenoms arealer - ingen aktivitet på lagre.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse på
varemodtagelse af frugt og grønt og tørvarer som styres ved
gode arbejdsgange (PRP). Bl.a. Træning af personale,
varemodtagelse, skadedyrsikring, rengøring o.l.
Vejledt konkret om at få det tilpasset lidt mere specifikt til frugt
og grønt, f.eks. råd og skimmel, kavitet af frugt og grønt.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens
procedurer for modtagekontrol af økologiske fødevarer frugt og
grønt, herunder kontrol af gennemførelse og registrering af
udført modtagekontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer kontrol af
løbende registreringer/ stikprøvekontrol af løbende regnskab
med udgangspunkt i fysisk vareoptælling af udvalgte råvarer
og/eller færdigvarer søde kartofler / kontrol af periodevise
balanceopgørelser / sporbarhedskontrol med udgangspunkt i
udvalgte produkter søde kartofler / kontrol af, at de fastlagte
procedurer følges. Ingen anmærkninger.
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Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske fødevarer frugt og grønt, herunder
dokumentation for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret modtagne krydskontroloplysninger for overensstemmelse med registreringer og/eller dokumenter.
Ingen anmærkninger.
Kontrolleret rengøring, identifikation samt adskillelse mellem økologiske og konventionelle fødevarer ved
opbevaring af frugt og grønt og transport af frugt og grønt. Ingen anmærkninger.
Der blev opbevaret partier af ikke økologiske kartofler i økologiområdet. Virksomheden oplyste de vil følge op på
det, de burde ikke stå på de palle pladser.
Kontrolleret mærkning, (Ø-mærket/ EU-logoet/ kontrolkodenummer/ geografisk oprindelse på følgende
økologiske fødevarer: Frugt og grønt som plukkes fra kasserne. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret overholdelse af kravene til transport af økologiske fødevarer fra virksomheden, herunder
identifikation og eventuelle ledsagedokumenter frugt og grønt. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.


